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       A helyi önkormányzat lapja

Kétújfalui
HÍRMONDÓ

Konyhakert a Hatalkotó 
házban

Korábbi lapszámban arról ad-
tunk hírt, hogy az alkotóház 
benevezett a „Magyarország 
legszebb konyhakertek” pá-
lyázatra. A kert folyamatosan 
bővült. A növények mellett az 
állatokra is gondoltunk. Madá-
retető, madáritató és rovarhotel 
is épült a kertben. A növények 
vegyszermentesen nőttek fel. 
Ami gondot okozott az a nagy 
szárasság, mely ellen a folya-
matos  öntözéssel védekeztünk.

LABDARÚGÁS
75 éve a sportélet megha-
tározó sportága községünk-
ben a labdarúgás. A Két-
újfalui Sportegyesület idén 
ünnepli 75. születésnapját. 
A régi időkre visszapillant-
va egy 2006. évben megje-
lent Kétújfalui hírmondóban 
volt olvasható az alábbi cikk.

Nyári tábor

Évek óta hagyomány a két-
hetes napközis tábor a gye-
rekek, fiatalok számára a 
Kétújfalui Sportegyesület 
szervezésében.  Idén negyven 
sportoló fejleszthette tudását, 
pihenhetett és szórakozha-
tott. A júliusi tábori napok a 
sellyei sportpályán zajlottak. 
A tábor TAO támogatásból va-
lósult meg a gyerekek utaz-
tatásában Kétújfalu, Bürüs, 
Szörény, mikrobuszai vet-
tek részt, mely nagy segít-
ség volt mind az egyesület, 
mind a gyermekek számára. 

Köszönet érte! . 
Az edzések mellett strandolás-
ra is volt lehetőség.  A jókedv, 
a közösen eltöltött tartalmas 
egy-egy hét jó hatással volt a 
csapatokra.

Balatoni Bumm!
Balatonlellén, a Napfény stran-
don, 2022. júniusban került 
megrendezésre a strandlabda-
rúgás. A korosztályos tornák 
egy naposak voltak.  Az után-
pótlás torna június első hét-
végéjén zajlott. Az egyesület 
U16-U19 csapatai neveztek. 
Hatalmas élmény volt.
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„ C s o d a s z a r v a s ”  
nyári tábor

rajzos eszközökkel ismerked-
hettek meg és alkothattak 
két pedagógus irányításával. 
A sok-sok érdekes munka mel-
lett egy egész napos kirándu-
lásra is jutott idő: az első cso
port Katica-tanyára látogatott, 

2022. június 20. és július 1. 
között két turnusban a kétúj-
falui iskolában a Kapronczai 
Művészeti Iskola „Csodaszar-
vas iskolai közösségi prog-
ram” pályázatán belül nyári 
napközis tábort szervezett. A 
gyermekek elsősorban külön-
böző kézműves technikákkal, 

a második pedig a Mecsextrém 
park eszközeivel játszhatott. 
A napközis tábor egészét az 
EFOP-3.3.5-19-2020-00069 
azonosító számú Európai 
Uniós pályázat finanszíroz-
ta, mely a programokat, a 
napi négyszeri étkezést, az 
eszközöket is biztosította.
                 Balog Brigitta táborvezető

Táborozás a Balatonon
Balatonmáriafürdőn sok év óta működik gyermek tábor, me-
lyet a Kétújfalui Konrád Ignác Általános Iskola tanulói rendszere-
sen látogatnak. Az idei nyári szünidőben több, mint húszan egy he-
tet tölthettek el táborozással. Élménybeszámolók a tábori életről:

„A balatonmáriai táborban 21-
en voltunk, öt napot töltöttünk 
el ott. Szuper idő volt, így so-
kat fürödtünk. Egyik este le-
sétáltunk a balatonfenyvesi 
kikötőbe, majd néztük a nap-
lementét. A programok válto-
zatosak voltak. Balatonboglá-
ron boboztunk, kipróbáltuk a 
hófánkot is, majd több, mint 
egy órás kisvonatozáson vet-
tünk rész Balatonbogláron és 
Balatonlellén. A konyhai koszt 
nagyon finom volt, de az esti 
zsíroskenyér partik voltak a 
legjobbak. Esténként nagy bu-
likat tartottunk, ahova a taná-
rok is csatlakoztak. Egyszóval 
a balatoni tábor szuper volt.”

Palkó Melina, Horváth Adél, 
Gyenis Bogi 

 7. osztályos tanulók

„Augusztus elején lehetősé-
günk nyílt, hogy részt vegyünk 
a balatonmáriai táborban. Au-
gusztus 15-én indultunk és
nagy örömmel érkeztünk meg a

szállásra. Lepakoltunk és meg
ismerkedtünk a baksai gyere-
kekkel, akikkel együtt táboroz-
tunk. Az első este szerveztünk 
egy kisebb összejövetelt. Tán-
coltunk, ettünk, ittunk és jól 
éreztük magunkat. Délutánon-
ként fürödtünk a Balatonban.
A kisvonatozás Balatonlellén 
nagyon tetszett nekünk, de 
a legjobb az volt, hogy a ba-
rátainkkal együtt sok új em-
bert megismerhettünk. Nagy-
szerű volt a szállás, és az 
ételek is finomak voltak. Ha 
lesz rá lehetőségünk a követ-
kező táborba is jelentkezünk.
Az éjszakák sem teltek unal-
masan, mert mindig kita-
láltunk valami programot, 
amit a tanáraink és a szál-
lás gondnoka is jóváhagyott.
Ők is velünk együtt szóra-
koztak. Nagyon jól éreztük 
magunkat és a programok 
is jók voltak.  Köszönjük, 
hogy részt vehettünk rajta.”

Fruzsina, Edit, Éva, Bogi – 8. osztályos tanulók



       3Kétújfalui      HÍRMONDÓ
                                        2022. szeptember

Mennyi az annyi?

A nagyszüleim Teklafaluból 
származtak, mindkét család-
nak a Szeitz családnak és a 
Grim családnak is volt kocs-
májuk Teklafaluban. A nagy-
apám Szeitz Kálmán és a 
nagyanyám Szeitz Kálmánné 

született Grim Ilona 1947-ben 
vásárolták meg Kétújfaluban a 
jelenlegi kocsmát. A nagyapám 
nyugdíjba vonulásáig itt dol-
gozott. Először mint maszek, 
majd az államosítás után, mint 
ÁFÉSZ alkalmazott 1975-ig.
Nyugdíjba vonulása után, vagy-
is 1975-től 2020-ig édesapám 

Szeitz István vette át az üzlet 
vezetését. 1991-ig, mint ÁFÉSZ 
alkalmazott, majd 1992-től, 
mint vállalkozó. 2020-ban be-
következő halála után én, mint 
idősebb gyermeke viszem to-
vább a családi hagyományt, te-
hát már a 3. generáció vagyok.

 Az épület külső megjelenése ke-
vésbé változott az évek során, a 
belső elrendezés azonban több-
ször. Az épületben, de külön 
üzletként húsbolt működött, az 
1970-es évekig a kocsmában 
pedig táncterem is volt, ahol

rendszeresen élő muzsikaszó 
mellett mulatságok zajlottak 
egészen a hetvenes évek végéig, 
amikor a táncteremből lakótér 
lett kialakítva. A hűsbolt már 
rég nem üzemel. A helyiség a 
lakótér része lett. A kocsma a

75 év alatt közel százezer embert 
szolgált ki. Mindig nyitva állt, 
még a felújítások alatt is. Egy 
alkalommal kényszerült hosz-
szabb időre bezárni 2020-ban a 
COVID-19 világjárvány okozta 
világszintű korlátozások miatt.

Szeitz István üzletvezető

CSIMOTA 2022 nyári napközis 
tábor a Hatalkotó  házban

Idén harmadik alkalommal va-
lósult meg az önkormányzat 
anyagi támogatásával és pá-
lyázati forrás felhasználásával 
a nyári napközis tábor.  Négy 
éves kortól lehetett pályázni, 
maximum 14 éves korig és 18 
gyermek nyert felvételt. Té-

máját tekintve idén is hang-
súlyos volt a kézműves fog-
lalkozás. Péntekenként egész 
napra kirándulni mentünk.
Első héten a Zsolnai Kulturá-
lis Negyedben jártunk. A má-
sodik héten családi kirándulás 
keretében Mohácsra látogat-
tunk.  A Szent Miklós Taposó-
malom nagy kerekét is meg-
hajtottuk. Tartalmas két hét 
volt, élményekkel gazdagon. 

Köszönjük az önkormányzat 
támogatását!
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„Van remény”
Tisztelt Olvasó!
A nyár eseményéiről szeret-
nék pár szót ejteni, amely fa-
lunk kis református gyüleke-
zetében történt. Június utolsó 
vasárnapján ünnepi isten-
tiszteletre, konfirmációra hí-
vott bennünket a harangszó.
Három leány: Kerék Nóra, 
Tőkési Kincső, Erdős Van-
da állt az Úr asztala elé, hogy 
bizonyságot tegyenek hitük-
ről, majd magukhoz vegyék a 
szent jegyeket – kenyér és bor.
Egy héttel az ünnepi alkalom 
után, lelkipásztorunk Unger 
Károly egyhetes hittan tábort 
szervezett. A táborban, melyet 
a Reménység Házában tartot-
tunk, közel 20 fő vett részt. 
Délelőttönként énektanulás a 
templomban, hitélet, beszélge-
tések zajlottak 2 csoportban – 
kisebbek és nagyobbak – me-
lyek témája a család, a barátság, 
szeretet, összetartozás volt.  
Délutánonként kézműves 
foglalkozáson vettek részt a 
gyerekek, festettek különbö-
ző technikákat próbáltak ki.

Ismerkedtek a gasztronómiá-
val, sütiket sütöttek és játszot-
tak. Mindenben nagy öröm-
mel, intenzíven vettek részt. 
Karcsi bácsi imasétát tartott, 
amely öt állomásból állt, ahol 
különböző feladatokat kellett 
megoldani a gyerekeknek. Na-
gyon jó volt látni, hogy a na-
gyobbak milyen segítőkészek 
voltak, mert így a kicsik is si-
kerrel teljesítsék a feladatokat. 

legkegyesebb hozzánk, de et-
től függetlenül a gyerekek 
nagyon jól érezték magukat. 
Reméljük jövőre is tudunk 
tábort szervezni és hasonló-
an lelkes kis csapatunk lesz.
Már most szeretettel hívunk, 
várunk minden érdeklődőt, fe-
lekezettől függetlenül. Köszön-
jük lelkipásztorunk, Karcsi 
bácsi és felesége Éva néni, vala-
mint Nagy Edina, Kerék Julian-
na és a presbiterek segítségét.
Augusztus 28-án úrvacso-
rás istentiszteleten vettünk 
részt, az új kenyér ünnepére.

„Mert ahol ketten vagy hár-
man egybegyűlnek az én ne-
vemben, ott vagyok közöttük”    

(Máté 18:20)
Áldás, békesség!

Bátorfali Zoltánné

A tábor egy jól megérdemelt 
strandolással zárult. Bár az 
idő ezen a napon nem volt a

 
75 éves a Kétújfalui Sportegyesület 
Ünnepelj velünk, focizzunk együtt! 

 
 
 

Időpont: 2022.Szeptember.24. Szombat 
 

Helyszín: Kétújfalu, Sportpálya területe 
 

 

A rendezvényen való részvétel ingyenes, a műsorváltozás jogát 

fenntartjuk. 

Sok szeretettel várjuk a lakosokat, valamint örömmel vennénk, ha 

mindenki, aki valaha focizott a Kétújfalu SE színeiben velünk 

ünnepelne ezen a napon! 

Amennyiben a játékba is van kedve beszállni, kérjük, hogy jelezze az 

alábbi telefonszámon:06-73/542-016 


